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başyazı...

Adettendir, yeni yıla girerken “nasıl girerse-
niz öyle gider” umudundandır yeni yıla dair 
umutlarımızı dile getirmek.. Bu yüzdendir 

geride kalan tahribatların yeni yılda tekrarlanmamasını 
dilemek..

Fakat hafızamız bir türlü rahat bırakmaz bizi.. Ya-
şadıklarımızdan birşeyler öğrenmek için diri tutarız 
hafızamızı.. Geçmişini unutan 
insanın yalnızlığının çaresizli-
ğini duyumsamamak için..

Atılan her bomba yüreğimi-
zi dağlar.. Yıkılan her bina 
altında sadece can’larımız 
kalmaz, insanlığımız acır.. Sı-
kılan her kurşunun sıcaklığını 
ense kökümüzde hissederiz.. 
Velhasıl tarihi ağıtlarla yazılan 
coğrafyamızın feryadına bir 
çığlık da biz katmak isteriz, 
vicdanımızı yitirmediğimiz 
sürece..

2 ayda bir yayımlamaya ve 
siz üyelerimize ulaştırmaya 
çalıştığımız bu bültenin her 
başyazısını hazırlarken, bu 
kısacık periyotlarda yaşanan 
travmalar tırmalıyor zihni-
mizi..

Çünkü hâlâ “Nisan Devrimi” 
filmindeki gibi silahların ucuna karanfilleri takamadık.. 
Çünkü hâlâ “Binbir Gece Masalları”na benzeyen “Arap 
Bahar”larıyla kandırılıyoruz. Biz “dağlarına bahar 
gelmiş memleketimin” türküsünün umuduyla yaşarken 
birileri önce “NATO Libya’nın kılına bile dokunamaz” 
deyip sonra NATO uçaklarının ülkemizden kalkmasına 
izin vererek emperyalizmin sırtını sıvazlıyor.

“Yaşasın halkların kardeşliği” demenin bile cesaret 
istediği günlerde birileri televizyon ekranlarından salya-
larını akıta akıta Van’da enkaz altında kalan Yunus’un 

gözlerinde “terör” arıyor.

Ortaçağ’ın karanlığını anımsatırcasına birileri hâlâ 
depremin bir doğa olayı olduğunu göremiyor. Yaklaşık 
12 yıl önce yaşadığımız acının travmatik semptomları 
daha geçmemişken “Bakan” olmakla “bakmak” ara-
sındaki farkı algılayamamış olanlar insanları “diri diri” 
çürük binalara tıkıştırıyor. 

Tarihi boyunca bilimi ve tekno-
lojiyi halkın çıkarına sunmaya 
çalışan TMMOB’yi Hitler döne-
mi Almanya’sında ve 12 Eylül 
Türkiye’sinde sıkça kullanılmasına 
tanık olunan, Kanun Hükmünde 
Kararnamelerle “terbiye” etmeye 
kalkıyor. 

Sözün özü; zulm ile abad olma-
ya çalışanlar tarihteki sonlarını 
değiştirmeye çalışıyorlar, iktidar ol-
manın verdiği güç ve hırsla.. Ama 
nafile.. Berbad sonları yakındır..

Bir dönem daha bitiyor...

Şubemizin 20. Döneminin sonuna 
doğru geliyoruz. Üyelerimizin bize 
ayırdığı sürenin sonuna.. Yıllardır 
emekten ve emeğe bağlı değer-
lerden ve bunlara inancından 
vazgeçmeyen EMO Ankara Şubesi 
üyelerinin mesleki ve toplumsal 

çıkarlarını, ihtiyaçlarını birbirinden ayırmadan koru-
maya/kollamaya gayret gösterdi. Yaptığı ve yapacağı 
mesleki ve toplumsal etkinliklerle bu coğrafyanın 
tarihine mütavazi katkılar sunmaya çalıştı. 21. Dönem-
de de temsilcilikleriyle, üyeleriyle, öğrenci üyeleriyle, 
çalışanlarıyla TMMOB’nin tarihsel mirasını daha da 
yükseltmek için elinden geleni yapacaktır.

Bu zamana kadar aidatıyla, zihniyle, emeğiyle, yüreğiy-
le bu mirasa sahip çıkan ve buna inanan herkese sonsuz 
teşekkürler...

Zulm ile abad olanın...


